mantenimento della ripartizione del capitale sociale tra la compagine pubblica (70%) e la compagine privata (30%). La
sottoscrizione è avvenuta nel 2024 a seguito dell'Assemblea Straordinaria del 13/12/2023.
In conseguenza di quanto sopra, il Capitale Sociale di Consorzio dei Navigli S.p.a. risulta ora pari a € 280.359,00 
(duecentottantamilatrecentocinquantanove/00), per un numero di 280.359 azioni.
 

Valore di inizio esercizio
Destinazione del risultato dell'esercizio precedente Altre variazioni

Valore di fine esercizio
Altre destinazioni Incrementi

Capitale 265.603 - 14.756 280.359

Altre riserve

Varie altre riserve (1) (1) - (2)